
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB V ODPADOVÉM
HOSPODÁ STVÍ íslo: 68551

(1)

a

(„Objednatel“);

(2)

Tato SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB V ODPADOVÉM HOSPODÁ STVÍ („Smlouva”) byla
uzav ena podle § 1746 odst. 2 zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, ve zn ní pozd jších p edpis , mezi
následujícími smluvními stranami:

(„Poskytovatel“);

(Objednatel a Poskytovatel jednotliv  dále též jen „Smluvní strana“ a spole n  jen „Smluvní strany“);

1

Pražské služby, a.s., I O: 60194120, se sídlem Praha 9, Pod Šancemi 444/1, zapsaná v obchodním
rejst íku vedeném M stským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2432,

Kontaktní email: info@psas.cz

Úvodní ustanovení

2.1

2 Služby, trvání Smlouvy

Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli následující Služby dle Rozpisu ceny, který je
nedílnou sou ástí této smlouvy:
•     Periodický Svoz Odpadu
•     Neperiodický Svoz Odpadu
•     Pronájem Nádob
•     Vedení Evidence
•     Nadstandardní Služby

2.2 Objednatel se za poskytování sjednaných Služeb zavazuje platit Poskytovateli sjednanou cenu.

1.2

1.1 Nedílnou sou ást této Smlouvy tvo í Obchodní podmínky spole nosti Pražské služby, a.s. pro
poskytování služeb v odpadovém hospodá ství (dále jen „Podmínky“). Objednatel prohlašuje, že se
podrobn  seznámil s obsahem Podmínek, že všem ustanovením Podmínek rozumí, nepovažuje
Podmínky za jednostrann  nevýhodné, a Podmínky akceptuje.

Výrazy s velkým po áte ním písmenem mají význam uvedený v Podmínkách.

V p ípad  rozporu mezi touto Smlouvou a Podmínkami se p ednostn  užijí ustanovení této Smlouvy.1.3

1.4 Smluvní strany výslovn  vylu ují užití jakýchkoliv obchodních podmínek a podobných dokument
Objednatele.

2.3 Tato Smlouva se uzavírá na dobu:  Neur itou

Gymnázium akovice, I O: 61387835, se sídlem Praha - 9, nám stí 25. b ezna 100/



Upozorn ní na n která ustanovení Podmínek4

4.1 Smluvní strany vylu ují užití § 1799 a 1800 Ob anského zákoníku.

4.2.1

4.2.2

l. 12 upravující sankce;

l. 13 upravující trvání Smlouvy a možnosti jejího jednostranného ukon ení;

3 Cena za Služby

3.1

3.2

Smluvní strany sjednávají, že faktura ní období za Služby je uvedeno v Rozpisu ceny.

Podrobný rozpis ceny za poskytování Služeb je obsažen Rozpisu ceny tvo ícím p ílohu této
Smlouvy.

4.2 Poskytovatel upozor uje Objednatele na následující ustanovení Podmínek:

4.3

4.2.3 l. 14 upravující možnost budoucí zm ny Podmínek;

l. 15.7 upravující prodloužení proml ecí doby pro práva Poskytovatele za Objednatelem;

l. 15.12 upravující místní p íslušnost soudu pro ešení p ípadných spor .

4.2.4

4.2.5

Jestliže je Objednatel podle

povinen zve ejnit Smlouvu nebo n které údaje o Smlouv , Poskytovatel ud luje Objednateli souhlas
s takovým zve ejn ním v rozsahu vyžadovaném p íslušnými p edpisy.

4.3.1 obecn  závazných právních p edpis  (v etn  zákona . 340/2015 Sb., o registru smluv)
nebo

4.3.2 svých interních p edpis , nebo

4.3.3 interních p edpis  nad ízené organizace,

Pražské služby, a. s.

V Praze dne 6. 2. 2020 V Praze dne ___________________

Gymnázium akovice

Podpis:_________________________

Jméno: Nováková Barbora 
Funkce: vedoucí zákaznických center

Podpis:_________________________

Jméno: 
Funkce:


